全建労発第 16 号

平成 26 年 5 月 7 日

  各都道府県建設業協会専務理事・事務局長    殿

一般社団法人  全国建設業協会

常務理事 室川 正和

（公印省略）

平成 26 年度の建設業における労働安全対策の推進に係る協力要請について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、厚生労働省では、平成２６年度の労働安全対策の推進に当たり、別添の事項

に重点を置いた取組みを進めることとしています。

つきましては、標記について、別紙の関連通達にご留意いただき、貴協会傘下会員

に対し、ご周知いただきますようお願い申し上げます。

          以上